Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y11R2BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y11R2BAT2A Details PDF
CU10Y11R2BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y11R2BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y11R2BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y11R2BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 1.2pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y10R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1100JATUA
AVX Corporation
CAP CER 10PF 16V NP0 01005
CU10Y1220JATUA
AVX Corporation
CAP CER 22PF 16V NP0 01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
CU10Y11R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BATUA
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V NP0 01005
CU1052E
Ohmite
POT 1M OHM 2W CARBON
LINEAR
08051U240GAT2A 130MT140KB 1812AA151KAT1A\SB 1MBI300NN120 AD8042ARZ-REEL
AOZ5039QI ATMEL25256AW C1608X8R1H332K080AA CL10B104KANC CU10Y10R5BAT2A
CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A
CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A
CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A
FDS8958A_NL GRM0335C2A6R2DA01D GRM1555C1H120FA01J GRM1886R1H6R2DZ01D H11A4SR2M
HCPL-4562 IDT74CBTLV16292PA LP2985AITPX-2.7 LTC4078XEDD#TRPBF LTC692CS8#TRPBF
MAX6692MUA+ MLP2520S4R7LT000 MM1284XFFE PCF5001T-2 RK822B-6
SFH618A-4X001 SHR400R21 SI2308BDS-T1-E3 SKB25/06 SKKH56/14E
SMAJ4740A SN74AHC08PWR SPB100N04S2L-03 TC74HC245AF TCM1210H-120-2P-T000